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日 主食
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・おかず・デザート・その他
た

　　　　　　　使われている材料 加工品（※）のアレルゲン特定原材料
２８品目

ごはん 米

11 マーボードウフ ※①豆腐、豚肉、サラダ油、生姜、にんにく、玉ねぎ、人参、長ねぎ、にら、たけのこ、椎茸
※②中華スープの素、赤味噌、※③豆板醤、砂糖、醤油、※④オイスターソース、でん粉、ごま油

※①大豆、※②大豆、鶏肉、豚肉、ごま
※③大豆、※④-

(木) キャベツのみそいため 鶏肉、酒、キャベツ、長ねぎ、ピーマン、にんにく、醤油、砂糖、※①オイスターソース、※②甜麺醤
※③豆板醤、でん粉、サラダ油、ごま油

※①-、※②大豆、ごま
※③大豆

ちゅうかあえ ※ハム、人参、きゅうり、もやし、わかめ、ごま油、醤油、砂糖、酢 ※豚肉

ごはん 米

12 ポークカレー
豚肉、赤ワイン、サラダ油、生姜、にんにく、玉ねぎ、人参、じゃが芋、※①チキンブイヨン
※②ソテードオニオン、※③チャツネ、※④レトロカリールウ、※⑤コータスカレールウ、米粉
※⑥中濃ソース、醤油、ガラムマサラ、マサラマイルド、カレー粉、グリンピース

※①鶏肉、※②-、※③りんご
※④小麦、鶏肉、大豆
※⑤小麦、豚肉、鶏肉、大豆、りんご、※⑥りんご

(金) あおなのソテー オリーブオイル、※ウインナー、人参、とうもろこし、小松菜、コンソメ、塩、コショウ ※豚肉

ゼリーポンチ ※四色ゼリー、パイン缶、みかん缶、もも缶 ※りんご、もも、大豆

げんまいいりごはん 米、玄米

15 とんじる 豚肉、酒、※①豆腐、※②油揚げ、こんにゃく、大根、ごぼう、里芋、小松菜、かつおだし
※③昆布だし、白味噌、赤味噌

※①大豆、※②大豆、※③-

(月) とりそぼろどんのぐ 鶏肉、大豆、サラダ油、生姜、人参、枝豆、醤油、砂糖、酒、みりん

はるキャベツのさんしょくサラダ キャベツ、人参、きゅうり、とうもろこし、※塩中華ドレッシング ※-

🌸しんきゅうおいわいこんだて🌸

ごはん 米

16 わかめスープ 鶏肉、酒、人参、玉ねぎ、長ねぎ、※①豆腐、※②なると、わかめ、醤油、※③中華スープの素
※④チキンブイヨン、塩、コショウ

※①大豆、※②-
※③大豆、鶏肉、豚肉、ごま、※④鶏肉

(火) ビビンバ（にくのいために） 豚肉、生姜、砂糖、みりん、醤油、※豆板醤、赤味噌、ごま油 ※大豆

ビビンバ（ナムル） 小松菜、もやし、人参、にんにく、砂糖、醤油、ごま油、白ごま

おいわいいちごゼリー ※お祝いいちごゼリー ※大豆

ソフトフランスパン ※ソフトフランスパン ※小麦

17 ラビオリトマトに ※①ラビオリ、豚肉、赤ワイン、玉ねぎ、人参、キャベツ、※②ケチャップ、トマト、※③トマトミックスソース
※④中濃ソース、にんにく、コショウ、塩、コンソメ、砂糖、サラダ油

※①小麦、豚肉、※②-
※③大豆、鶏肉、※④りんご

(水) マーマレードチキン 鶏肉、生姜、にんにく、醤油、※マーマレードジャム ※オレンジ

ブロッコリーのアーモンドあえ ブロッコリー、小松菜、とうもろこし、アーモンド、サラダ油、砂糖、酢、醤油

とうにゅうとココアのデザート ※豆乳とココアのデザート ※大豆

げんまいいりごはん 米、玄米

18 とうふとじゃがいものみそしる じゃが芋、玉ねぎ、えのき茸、※①豆腐、小松菜、かつおだし、※②昆布だし、白味噌、赤味噌 ※①大豆、※②-

（木） あじフライ ※①あじフライ、サラダ油、※②中濃ソース ※①小麦、大豆、※②りんご

ひじきのいりに 豚肉、酒、ひじき、人参、※さつま揚げ、こんにゃく、枝豆、醤油、みりん、砂糖、かつおだし、サラダ油 ※-

フォカッチャ ※フォカッチャ ※小麦、大豆

19 とうにゅうとコーンのスープ 玉ねぎ、人参、とうもろこし、※①とうもろこしペースト、コンソメ、塩、コショウ、※②豆乳、パセリ ※①-、※②大豆

(金) クリスピーチキン ※クリスピーチキン ※鶏肉、小麦、大豆

ツナポパイサラダ ※ツナ、レモン、人参、キャベツ、ほうれん草、サラダ油、醤油、酢、砂糖、コショウ、洋辛子 ※-

グレープゼリー ※グレープゼリー ※-

ごはん 米

22 にくじゃが サラダ油、豚肉、酒、玉ねぎ、じゃが芋、こんにゃく、人参、枝豆、みりん、砂糖、醤油、かつおだし

(月) ぎんざけのしおやき 銀鮭

おかかサラダ キャベツ、ほうれん草、もやし、人参、※ハム、かつお節、サラダ油、砂糖、酢、醤油 ※豚肉

まっちゃだいず ※抹茶大豆 ※大豆

にこみうどん ※①うどん、豚肉、酒、大根、人参、※②油揚げ、椎茸、※③なると、長ねぎ、小松菜、かつおだし
みりん、砂糖、醤油、塩

※①小麦、※②大豆、※③-

23 ちくわのいそべてん ※ちくわの磯辺天、サラダ油 ※大豆、小麦

(火) にんじんサラダ ※ツナ、レモン、とうもろこし、人参、きゅうり、醤油、酢、砂糖、コショウ、白ごま、白すりごま ※-

いちごスティックケーキ ※いちごスティックケーキ ※大豆

たけのこごはん 米、※筍ごはんの素 ※小麦、大豆、鶏肉、豚肉

24 のっぺいじる 鶏肉、酒、里芋、人参、ごぼう、長ねぎ、小松菜、でん粉、塩、醤油、みりん、かつおだし

(水) チキンナゲット ※チキンナゲット ※鶏肉、小麦、大豆、豚肉

れんこんとこんにゃくのきんぴら サラダ油、豚肉、酒、人参、れんこん、こんにゃく、枝豆、椎茸、砂糖、かつおだし、醤油、みりん、白ごま
※七味唐辛子、ごま油

※ごま

★かみかみこんだて★

ソフトフランスパン ※ソフトフランスパン ※小麦

25 ポークビーンズ
サラダ油、にんにく、生姜、※①ベーコン、豚肉、玉ねぎ、人参、じゃが芋、大豆、白いんげん豆
エリンギ、枝豆、赤ワイン、塩、コショウ、砂糖、トマト、オールスパイス、醤油、※②中濃ソース
コンソメ、※③チキンブイヨン

※①豚肉、※②りんご、※③鶏肉

(木) ししゃものごまフライ ※ししゃものごまフライ、サラダ油 ※小麦、大豆、ごま

キャベツのフレンチサラダ キャベツ、とうもろこし、きゅうり、酢、砂糖、塩、コショウ、サラダ油

げんまいいりごはん 米、玄米

26 わかたけじる 人参、えのき茸、※①豆腐、たけのこ、わかめ、かつおだし、※②昆布だし、醤油、酒、塩、でん粉 ※①大豆、※②-

(金) とりにくのしょうがやき 鶏肉、生姜、にんにく、酒、醤油、みりん

きりぼしだいこんのふくめに 豚肉、酒、人参、※油揚げ、切干大根、枝豆、サラダ油、砂糖、みりん、醤油、かつおだし ※大豆

あじつきこざかな ※味付小魚 ※小麦、大豆、ごま

ごはん 米

30 ちゅうかに 豚肉、酒、生姜、人参、たけのこ、椎茸、白菜、※①なると、玉ねぎ、えび、さやいんげん、サラダ油
※②中華スープの素、醤油、塩、コショウ、でん粉、ごま油

※①-、※②大豆、鶏肉、豚肉、ごま

（火) あげぎょうざ ※餃子、サラダ油 ※豚肉、大豆、ごま、小麦、鶏肉、ゼラチン

はるさめサラダ ※①ハム、もやし、人参、きゅうり、※②春雨、塩、ごま油、醤油、砂糖、酢、洋辛子、白ごま ※①豚肉、※②-
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＊　「使われている材料」及び「加工品（※）のアレルゲン特定原材料２8品目」で確認をしてください。

アレルゲン特定原材料28品目とは、えび、かに、小麦、そば、卵、乳、落花生、あわび、いか、いくら、オレンジ、カシューナッツ、キウイフルーツ、牛肉、

くるみ、ごま、さけ、さば、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、まつたけ、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、アーモンドです。

※「醤油」は大豆と小麦、「白味噌、赤味噌」は大豆、「コンソメ」は鶏肉、豚肉が含まれています。

ごはんにかけて

たべよう！

ごはんとまぜて

たべよう！

よくかんでたべよう！

旬のたけのこを味わおう！


